



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 22/11/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 93 / 2017 Licitação: 73/2017- PR							
	1	10103653	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	110,000	4,4900	493,90
	2	10117762	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA INTERFOLHADA), apresentar-se congeladas, livre de parasitas e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega.	KG	135,000	5,5500	749,25
	3	150117100	CARNE DE PORCO PARA XIXO	KG	120,000	9,9700	1.196,40
	4	150117101	MASSA C/ OVOS PARAFUSO E ESPAGUETTI PACOTE 500 GR	PCTE	35,000	2,7900	97,65
	5	10120488	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 5 KG	PC	2,000	12,9800	25,96
	6	150117102	SACHÊ MISTO ERVILHA E MILHO	UN	12,000	1,7200	20,64
	7	10116568	PÃO FRANCÊS	KG	35,000	7,9700	278,95
	8	10118774	CARVÃO PACOTE 3KG	PCT	25,000	9,3100	232,75
	9	10120592	QUEIJO COLONIAL COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	KG	2,000	23,9600	47,92
	10	10127246	CARNE MOÍDA DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	KG	20,000	14,8100	296,20
	11	10101668	ALFACE	UN	35,000	2,0600	72,10
	12	10100033	REPOLHO	UN	10,000	2,8100	28,10
	13	10120134	TOMATE FRESCO DE PRIMEIRA	KG	30,000	5,0600	151,80
	14	10109272	CEBOLA DE PRIMEIRA	KG	20,000	3,0900	61,80
	15	10118953	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - De primeira qualidade, grossa, sem glútem. Embalagem de 1kg.	PCTE	4,000	4,9700	19,88
	16	150117103	FAROFA TEMPERADA	PCTE	10,000	3,9500	39,50
	17	10120493	SAL REFINADO 1 KG	PCT	10,000	1,5200	15,20
	18	10122125	ALHO - PACOTE C/ 100 GR	PCTE	10,000	5,3900	53,90
	19	10100043	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML.	LTA	5,000	3,6200	18,10
	20	150117104	VINAGRE DE VINHO TINTO - 2 LITROS	UN	2,000	11,3200	22,64
	21	10120633	CUCA GRANDE COM FAROFA	KG	25,000	7,6600	191,50
	22	10107211	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 150MM - PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCTE	45,000	3,1400	141,30
	23	10115434	PRATO DESCARTÁVEL PARA BOLO PCTE C/ 10 UNIDADES	PCTE	45,000	1,1100	49,95
	24	10105908	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UN.	UN	5,000	6,0800	30,40
	25	10123548	PALITO DE DENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	5,000	0,9900	4,95
	26	10111759	GARFINHO PLASTICO TRANSPARENTE - PCT COM 50 UN	PCT	9,000	3,8600	34,74
	27	10125292	GUARDANAPO DE PAPEL 30X31 CM PCTE COM 50 UNIDADES	UN	9,000	1,8200	16,38
	28	10121787	BOLO RECHEADO, COBERTURA DE GLACÊ COZIDO, SABORES DIVERSOS (AMEIXA, ABACAXI, DOCE DE LEITE)	KG	55,000	23,4700	1.290,85
TOTAL DO PROCESSO:							5.682,71
TOTAL:							5.682,71